


ご注文は別紙発注書30にて記載をお願い致します。

モンスター
ローリングギャフ

モンスター
サポート
ハンドギャフ

大型魚を想定した設計で、 あら

ゆる局面で活躍するギャフ。

ハンドル部分が回転すること

で、 ギャフ掛け直後の強烈な

ローリングをものともしない

大型魚専用ギャフ。

大物釣りの際に船べりまで寄せてきたマグロ類を

はじめ大物をサポートするのに使うギャフです。

素材：ステンレス
長さ：176cm
パイプ径：30φ
価格：27,500円（税別）

素材：ステンレス
長さ：42cm
グリップ部分径：23φ
価格：7,000円（税別）

この部分が回転

280mm
150mm

SOULS FINALIST ULTIMATE BROTHERS

大型魚・マグロ対応 ギャフ
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9月発売予定

200- 95 G CLASS

ピンクバック　4589663622775 イナダ　4589663622782

2022 年釣りビジョンの「限界デスマッチ 3 青森県津軽海峡のブラックダイヤモンド」で使われ
ていたプロトルアーがシビヤマだった。
現行モデルのモグラッパースリムはノーマルモグラッパーにスイミング性能を高めたモデル
であったが、それでも反応が悪い日・潮の状況・気圧等、海峡がいまいちな時・泳ぎに定評が
あるモラッパースリムに更なるサウンドをプラス、ベイトフィッシュの細分化に伴ってスリム
シルエットにもこだわったペンシルがこのシビヤマである。
様々なシチュエーションによって使い分けて頂きたい。

ご注文は別紙発注書 31にて記載をお願い致します



¥30,000（税別） 従来のサポートベルト取り付け位置

GIMBAL BELTギンバルベルトS O U L S

従来のキンバル取り付け位置

SOULSギンバルは股下に取り付ける SOULS サポートベルトは腰骨よりやや下から
お尻のトップにかけて取り付ける り
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2026年5月
発売予定

予約開始!

御問合わせ
の為2026年度分

御問合わせ
の為2026年度分 殺到殺到



フリースフルジップベスト
ポリエステル100％ 
ブラック／ネイビー／
ナチュラル
M～XL　￥8，500（税別）
XXL       　￥9，500（税別）

軽くて暖かく、肌触りの良いフリース素材で作られたベスト。
非常に軽く、長時間着ても疲れにくい。 細かい繊維が空気を含み、
体温を逃がさず保温。肌に優しく、インナーとしても快適。

サイズ表

肩巾

サイズ

身丈

M L XL XXL

身巾

65

58

43

68

61

44

71

64

45

75

67

46

バック：刺繡

フロント：プリント

サイドポケット付き 左側のポケットはナイロン製

10月発売予定

ネイビー ナチュラル

ブラック

シーンを問わず重宝するベスト



NEW

NEW

Color：ブラック
刺繍色：ブラック

Color：ダークヘザー×ブラック
刺繍色：グレー

Color：ブラック×グリーンカモ
刺繍色：ブラック

Color：ブラック
刺繍色：ブラック

Color：ホワイト×ブラック
刺繍色：ホワイト

Color：グリーンカモ×ブラック
刺繍色：ブラック

￥4,200

フラットキャップ

￥6,800【８月発売予定】

【８月発売予定】

※いずれも刺繍色をシルバーに変更可能

ダブルラッセル
アメリカンキャップ

裏面

※刺繍色をブラックに変更可能

※刺繍色をシルバーに変更可能



価格 ：￥2,500

効果的に気化熱を発生することで

生地温度を下げ冷感効果を発生させます

「吸水」「保水」「蒸発」の役割をコントロール

▼

氷がある限り

無限冷却

30㎝30㎝

120㎝

冷却生地　採用

水で濡らすとより冷える

※実物の商品との
　カラーは違います
※実物の商品との
　カラーは違います

●ビニール袋付き

サービスでビニール袋を付けておりますが、完全に

密閉を保証するものではありません。劣化した場合は

市販のビニール袋に買い替えて下さい。



ポリエステル94％
ポリウレタン6％ 

ブラック／グレー

M～2XL　￥9，200（税別）

UVカット・吸汗速乾・伸縮機能

フーディードライ ロングTシャツ

画像はイメージです。

ブラック

グレー

サイズ表

身巾

サイズ
身丈

M L XL 2XL

袖丈
69
60
55

72
62
58

74
64
61

76
66
64

紫外線をシャットアウト
フードとフェイスマスクを一体化した紫外線対策パーカー。本体は肌触
りの良い吸水速乾ストレッチ素材。
マスク部にはメッシュ素材を使用し眼鏡の曇りを防止。袖裏から脇下は
通気性の良いメッシュ素材。
動きに干渉しないゆったりとしたサイズ設定。

6月発売予定
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3.5オンスドライロングTシャツポリエステル100％ 

ネイビー／ダークグレー

S～LL　￥5，500（税別）
3L       　￥6，000（税別）

UVカット・吸汗速乾機能

紫外線遮断率も高い優れもの！
オールシーズン着用できる、アクティビティにより適したなめらかで薄手のドライロ
ングTシャツです。
釣行時のアンダーウェアにも。

サイズ表

肩巾

サイズ
身丈

Ｓ Ｍ L ＬL 3L

身巾

袖丈

65
45
41

68
48
43

71
51
45

74
54
47

77
58
50

60 61 62 63 64

ネイビー ダークグレー





140
cm

200cm

PVC

防水シート

¥7,000（税別）





















GRIP TAPE











●ロッドベルト特大







※裏面はメッシュ生地です。

※裏面はメッシュ生地です。 ※裏面はメッシュ生地です。

※裏面はメッシュ生地です。
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￥3,900(税別）



MESH GLOVES
メ ッ シ ュ グ ロ ー ブ

→

ブラックレッドグレー

３Dラバーネーム
レザノヴァの
カンガルー皮使用
【レザノヴァ】の特徴
水に強く、いつまでも柔らかい天然皮革 
水が表面からだけでなく裏、断面、傷口からもしみ込まず、
乾いた後でも縮んだり硬くならない。

価格:￥6,000（税別）メッシュ地使用で
蒸れない

指サイド 指先

更にグリップ力ＵＰ!

掌パターンハニカム柄、幅２倍になり更にグリップ力UP!



カラー：チャコールベージュ、グレー

水を弾く撥水加工を施した軽量なナイロン生地を使用。裏

地は総メッシュ仕上げで、春夏秋に着易い3シーズン対応

モデル。持ちやすい引き手のフロントジッパーなど、実用

性を重視したシンプルなデザインが、フィッシング・アウトド

アシーン、野外レジャーはもちろん、街着としても大活躍！

バック

バックフロント
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カラー

Ｍ��カタクチ

Ｍ��シイラ

Ｍ��ブルーバック

Ｍ��ピンクバック

Ｍ��パールホワイト

M��サバ

M��アカキン

M��ガンブラック

M��コットンキャンディー

ボンバー９  60g　￥2,800（税別）
ST66 #２装着

　キャスティングゲームの最大の難関それが極小ベイ

トパターンだ。

　その極小ベイトパターンに対応すべく開発されたの

がBOMBER。

　ワイヤーとアイを強化し＃８のスプリットリングの使用

が可能、小さいながらも完璧なビッグゲーム仕様。マ

グロ・カツオ・シイラ・ブリ・ヒラマサ・サワラ面白いとこ

ろではターポンに圧倒的な効果、ドラードのガイドがオ

ススメする程、効果覿面。計り知れないポテンシャルを

秘めているボンバーは国内はもとより海外遠征の方に

もオススメです。標準装着フックはST66#2ですが、

狙う魚種によってフック・リングを変えて下さい。

M��マイワシ
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